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Projektas susijęs su lyčių lygybe pagrindiniame ir
aukštesniajame viduriniame ugdyme ir juo
siekiama prisidėti prie gebėjimų mažinti
stereotipus, parengiant inovatyvią ir interaktyvią
medžiagą, sukurtą remiantis elgsenos mokslais.
Projektu siekiama padidinti lygybę keičiant
praktinius kasdienius įgūdžius ir socialines normas,
susijusias su požiūriais ir stereotipais mokant
STEAM.
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Mūsų projektas eina į pabaigą ir esame patenkinti
pasiektais rezultatais. Išbandėme juos visose
projekto partnerių šalyse, įtraukdami mokytojus,
mokinius ir ekspertus. Jiems pateikus savo
atsiliepimus ir pasiūlymus, atsižvelgėme į tai  ir
atlikome reikiamus pakeitimus, kad rezultatai
atitiktų tikslinės auditorijos interesus. 

Siekdami užbaigti savo projektą, kiekvienoje šalyje
surengsime konferencijas. Šių renginių tikslas -
skleisti E-SOC rezultatus ir pasidalyti procesais,
kurie padėjo pasiekti pagrindinį mūsų projekto
tikslą.

MISIJA ĮVYKDYTA!



E-STEAM ANT DEBESIES -REZULTATAI 

Vienas iš „E-STEAM ant debesies“ projekto
rezultatų - internetinė svetainė, kurioje talpinama
mokymo programa, rekomendavimo sistema ir
pagalbos mokytojui platforma.
Šią svetainę lengva naršyti, joje pateikiami
parsisiunčiami dokumentai ir nuorodos, leidžiančios
naudotojui naudotis E-SOC medžiaga ir parengtais
ištekliais.

Viduriniojo ugdymo mokyklų mokytojams skirtoje
STEAM mokytojų rengimo programoje pateikiama
praktinė medžiaga, kurią jie gali pritaikyti savo
mokiniams, pagal klasės ypatumus. Mokymo
programos vadovą sudaro dvi dalys: teorinė ir
praktinė.



Rekomendacinė sistema prieinama visomis projekto partnerių
kalbomis ir skirta STEAM mokytojams, kad jie galėtų
nusistatyti turimus lyčių stereotipus mokant STEAM.
Užpildžius šį klausimyną, mokytojai bus nukreipti į pagalbos
mokytojui platformą, kurioje ras medžiagos, padėsiančios
jiems skatinti lyčių lygybę mokant STEAM.

E-STEAM ANT DEBESIES -REZULTATAI 



Šis renginys bus organizuomas projekto partnerių „European School of
Brussels IV“,  Belgijoje.

Šiame baigiamajame renginyje "Erasmus+" projekto Nr. 2021-1-ES01-KA220-
SCH-000032742 "E-STEAM on the Cloud" partneriai pristatys dvejų metų
Europos programų finansuojamo bendradarbiavimo mokyklų švietimo srityje
rezultatus. Dalinsimės gerąja ugdymo patirtimi, veiklomis ir įrankiais, skirtais
profesiniam tobulėjimui dekonstruojant lyčių lygybę STEAM ugdyme. 

Konferencijoje dalyvaus įtakingi Europos Komisijos, Europos mokyklų
generalinio sekretoriaus biuro ir Europos mokyklų atstovai, kurie pateiks
įžvalgų apie įtraukųjį ugdymą.
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